PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL



EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 04/2021 - CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE (01) AGENTE DE INFORMÁTICA PARA ATUAR NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA MENDES MACHADO DEL' OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna público a convocação dos candidatos que foram selecionados na Primeira Etapa do Processo Seletivo Simplificado Nº 04/2021, para serem submetidos à etapa de avaliação psicológica que ocorrerá na data e local abaixo relacionado:

Dia 26/01/2021 – TERÇA-FEIRA

CANDIDATOS:

Mauricio de Souza Vargas - **Horário: 09h00min** Otávio Schlottfeldt Xavier - **Horário: 09h30min**

Fábio Adolfo Garcia - Horário: 10h00min

Angela Andreia de Almeida Pereira - Horário: 10h30min

Miller Rodrigues de Moura - Horário: 11h00min

Edson Machado Brum - Horário: 11h30min

Matheus Vintienso Martin Rosa - Horário: 12h00min

Everson Faustino de Almeida Rodrigues - Horário: 13h00min

Paulo Henrique Glanzel - Horário: 13h30min

Patricia Medianeira Vieira Martins - **Horário: 14h00min** Francini dos Santos Erkmann - **Horário: 14h30min**

Dia 27/01/2021 – QUARTA-FEIRA

CANDIDATOS:

Marcelo Carvalho Cogo - Horário: 09h00min

Gabriela da Costa Rodrigues - Horário: 09h30min

Sandro Sabino de Souza - Horário: 10h00min

Sergio Junior dos Santos de Almeida - Horário: 10h30min

Luiz Carlos Trindade da Silva - Horário: 11h00min

Marilia Carvalho Ribeiro - **Horário: 11h30min** Sander Mossi Migotto - **Horário: 12h00min** Gabrieli Silveira Pavlack - **Horário: 13h00min** Rurick Trindade Aguiar - **Horário: 13h30min**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

DO LOCAL:

A avaliação psicológica será realizada na Universidade Aberta do Brasil – Pólo Cacequi, sito a Rua Senador Salgado Filho, N.º 780.

DA PUBLICAÇÃO:

O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais, no site http://www.cacequi.rs.gov.br/ da Prefeitura Municipal, no jornal e divulgado em rádio local.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 21 DE JANEIRO DE 2021.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL'OLMO
Prefeita Municipal